
Newsletter / podzim zima 2013–14 strana 1/4

Newsletter
podzim zima 
2013–2014

Pět důvodů, proč nazout Baldinini
Ve světě módy je značka Baldinini pojmem už více jak sto let. Přinášíme pět 
pádných důvodů, proč boty, kabelky, rukavice, aktovky a další doplňky této 
italské značky prostě musíte mít.

1. Necháte za sebe 
promluvit tradici
Obuvnickou výrobu založila rodina Baldinini v Rimini 
před 103 lety. Když někdo dokáže v dnešním světě rych-
lého střídání trendů fungovat tak dlouho, je to záruka 
kvality, nadčasovosti a zároveň modernosti.

 

VÝBĚR Z KOLEKCE
PODZIM ZIMA 2013/14

KOZAČKY
TMAVO-MODRÉ KOZAČKY S LAKOVOU 

ÚPRAVOU A METALICKÝM ODSTÍNEM

23 800 Kč

KABELKA
KABELKA V KOMBINACI TMAVO-MODRÉ 

LAKOVANÉ KŮŽE A SEMIŠE

21 830 Kč

http://www.baldinini.cz/


Newsletter / podzim zima 2013–14 strana 2/4

2. Dopřejete si vášeň a ženskost
Popusťte uzdu své fantazie a vydejte se do světa nových tvarů, barev a ušlechtilých materiálů. Boty Baldi-
nini jsou všechno jiné jen ne fádní a zaměnitelné. Jsou především krásné, komfortní a pohodlné.

VÝBĚR Z KOLEKCE
PODZIM ZIMA 2013/14

KOZAČKY

DÁMSKÁ KOZAČKA Z BÉŽOVÉHO 

A PROŠÍVANÉHO SEMIŠE; UVNITŘ SE 

STŘÍHANÝM BERÁNKEM

18 910 Kč

VÝBĚR Z KOLEKCE
PODZIM ZIMA 2013/14

PÁNSKÁ BOTA

PÁNSKÁ ŠNĚROVACÍ BOTA

ŽÍHANÁ KŮŽE „OXFORD“

10 150 Kč

3. Mužům rozumíme
Dnešní muž je neustále na cestách, za byznysem, za novými objevy, kreativně odkrývá nové možnosti. 
Pro takového muže jsme připravili novou kolekci na zimu 2014 – plnou energie, smělou, vyzývavou, 
a přesto těsně spjatou s klasickou elegancí.

http://www.baldinini.cz/


Newsletter / podzim zima 2013–14 strana 3/4

VÝBĚR Z KOLEKCE
PODZIM ZIMA 2013/14

KOZAČKY

JEZDECKÉ KOZAČKY V KOUŘOVÉ BARVĚ 

A KOVOVÝM DETAILEM VE ZLATAVÉ BARVĚ

18 180 Kč

VÝBĚR Z KOLEKCE
PODZIM ZIMA 2013/14

SPORTOVNÍ OBUV

DÁMSKÁ KOŽENÁ SPORTOVNÍ OBUV 

S MATNÝM GUMOVÝM POVRCHEM

10 200 Kč

4. Pořiďte si tu nejlepší vizitku
Ne šaty, ale boty jsou to, co za nás mluví. Odkryjí náš charakter, proradí záliby, otevírají nám dveře k no-
vým přátelům i obchodním příležitostem. S Baldinini vám žádné dveře nezůstanou zavřené.

5. Budete jako Lady Diana, Claudia Schifferová 
nebo Novak Djoković
To jsou jen tři slavné osobnosti, které si tuto značku zamilovaly. Lady Diana proslula svým neodolatel-
ným vkusem, Claudia Schifferová přesně ví, co je dokonalé a Novak Djoković je tenisová světová hvězda.

http://www.baldinini.cz/


Newsletter / podzim zima 2013–14 strana 4/4

Rádi vás přivítáme v našich obchodech:

Baldinini Široká 11 – Praha 1, tel: +420 224 815 335

Baldinini Havířská 3 – Praha 1, tel: +420 272 142 242

Baldinini Karlovy Vary – Parkhotel Pupp, Goethova stezka 43, Karlovy Vary, tel: +420 601 339 795

www.baldinini.cz

www.facebook.com/baldininicz

více na našem webu >

více na našem webu >

více na našem webu >

http://www.baldinini.cz/
http://www.baldinini.cz/cz_new/prodejna_siroka_ss2013.php
http://www.baldinini.cz/cz_new/prodejna_havirska_ss2013.php
http://www.baldinini.cz/cz_new/prodejna_karlovy_vary_ss2013.php

